
Pædagogmedhjælper til Nøddekrattet

Her får du jobbet, hvor du som pædagogmedhjælper i Nøddekrattet har en vigtig rolle i at
understøtte det pædagogiske arbejde og skabe trygge rammer og sjove stunder med børnene.
Samtidig med, at du hjælper med mere praktiske opgaver, som er en forudsætning for, at
hverdagen kører på skinner.
Vær med til at skabe nysgerrige børn, der er klar på livet. Som pædagogmedhjælper her i huset har
du både mulighed for at lære og udvikle dig. Du får mulighed for at vise, hvad du brænder for. Vi
har alle det samme fælles mål for alle vores børn: At skabe et fundament for, at børnene bliver klar
til ”næste trin” på deres udvikling og sikre, at de hviler i sig selv og har stærke sociale kompetencer.
Vi arbejder med Stærke Børnefællesskaber, inspireret af NEST-tilgangen. Hos os betyder det:

Inkluderende strukturer, der skaber deltagelsesmuligheder for alle børn●

Tydelige voksne, der guider og støtter hele dagen●

Et fælles fagligt sprog og en praksis, vi løbende udvikler sammen●

Vi møder børn med forståelsen af, at børn gør det bedste, de kan – og vi arbejder med blik for det,
der ligger bag adfærden.
Udelivet og legepladsen bliver flittigt brugt som det tredje rum for udfoldelse af pædagogiske
aktiviteter, og har du også kreative ideer til aktivt at bruge naturen og udeområdet, hører vi gerne
om det.
Du bliver en del af et børnehaveteam med tre pædagoger, en PAU, to pædagogmedhjælpere og
køkkenansatte. Alle brænder for at give vores børnehavebørn det bedste børnehaveliv. Der er to
stuer med 22 børn på hver stue. Vi tilstræber løbende sparring på tværs af hele huset i forhold til
vores mangfoldige børnegruppe. 
Vi er en personalegruppe med både erfarne kræfter og nye kolleger, som aktivt vælger
fællesskabet til. Vi arbejder tæt, trygt og med et stærkt fokus på kerneopgaven.
Vi leder efter dig, der har lyst til at samarbejde i hele børnehaveteamet, og samtidig indgå i et godt
samarbejde i hele huset, som foruden børnehaven er to vuggestuegrupper.
Derudover leder vi efter dig, som kan sige ja til, at du:

Er glad for leg og synes, at alle facetter af legen er spændende●

Synes, det er spændende at arbejde med pædagogiske processer, som styrker børns trivsel,

udvikling og læring gennem forudsigelighed og trygge rammer

●

Kan se mening både i arbejdet med rutiner i dagligdagen såvel som aktiviteter●

Vi glæder os til at tage imod dig, og det er vigtigt for os, at du får en god start. Som nyansat
tilknyttes du en makker, der støtter dig i at komme godt ind i jobbet, opgaverne og huset.
Herudover har du også løbende faste møder med din leder.
Praktiske oplysninger
Stillingen er 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. august 2026 med mulighed for tidligere start.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny
Løn. Vi indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse
med ansættelsen.
Ansøgningsfristen er onsdag den 10. juni 2026
Vi afholder løbende samtaler.
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Julie Schmidtke
på 26274648.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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